




PRAc 100II 29.40.52-55.11-03 0647-22145 
  

 

Poz Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt./wyrób 

1. Korpus silnika - wypraska  1260-000-001  1 

2. Szczotkotrzymacz 6,4x12,5 I - zespół  C-44290  2 

3. Wirnik kompletny PRAc 100II  C-20547  1 

4. Przesłona 80,1x32  1260-000-058  1 

5. Głowica PRA c 100II - zespół  C-31981  1 

6. Wrzeciono PRAc 100II  C-31984  1 

7. Pierścień dystansowy 20x3  C-42991  3 

8. Pierścień gwintowany M45-1x10  C-42992  1 

10. Pierścień uszczelniający 55x3  1373-121-016  1 

13. Uszczelka 45/6x10  1369-110-002  1 

14. Rękojeść PRAc 100 II - zespół  1362-215-064  1 

15. Odgiętka 12x120  1362-215-267  1 

16. Sznur przyłączeniowy nr 1  1136-922-042  1 

17. Łącznik C-2  1115-293-124  1 

18. Stojan kompletny PRAs175II  C-20543  1 

19. Pokrętło łącznika PRAc 100II - zespół  C-43058  1 

20. Szczotka 6,4x12,5x19  1119-110-052  2 

21. Sprężyna spiralna 6x0,25  0652-620-460  2 

22. Pokrywka PRAw 130IIB  1260-000-060  2 

24. Łożysko kulkowe 6002 2RS  0631-113-075  1 

25. Pierścień 35,2x6  1373-121-034  1 

26. Koło zębate Dw 31,12  C-31985  1 

27. Podkładka 20,5/15x0,4-4-5  0653-181-009  1 

28. Podkładka dystansowa 34,7/15x0,5  C-42996  1 

30. Przewód nr 16 z końcówką 9/5.3  C-42884  1 

31. Kondensator KSPPpz-024-01  1158-123-044  1 

32. Przepust PRAc 1000II  1260-000-031  1 

33. Osłona przepust PRAc100II  1260-000-062  1 

34. Łożysko kulkowe 6302 ZZ S  0631-113-240  1 

36. Wkładka uszczelniająca 6x2,5x200  C-42945  1 

39. Nakrętka M4-5-B Fe/Zn 5  0653-321-002  2 

40. Wkręt do tworzyw Ph-TA 3x13  0653-340-013  2 

41. Wkręt M4x12-5.8-B-Fe/Zn5  0653-512-138  2 

42. Podkładka 3,2 Fe/Zn5  0653-181-003  4 

43. Wkładka łożyska 22x9  1373-121-045  1 

47. Wkręt do tworzyw Gb 4,8x85  0653-340-162  2 

48. Podkładka sprężysta Z 5,1 Fe/Zn9  0653-191-004  1 

51. Podkładka sprężysta 4,2x0,5  C-42644  2 

52. Wkręt M4x8-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-020  4 

54. Wkręt Do tworzyw Ph-TA 5x38  0653-340-150  8 

55. Wkręt Do tworzyw TW 3x9.5 KB  0653-340-003  2 

56. Odciążka R8x3,5  0642-621-251  1 

62. Płytka 8x13  0656-190-010  2 

63. Wkręt do tworzyw Ph-TZ 3,5x13  0653-340-014  2 

73. Uszczelka 35/21x3  2026-430-048  1 

74. Pokrywa łożyska PRAc 100II  C-31898  1 

75. Łożysko kulkowe 6003 2Z C3 S  0631-113-085  1 



 
 

 

76. Pierścień z gwintem 22-1x7,5  C-43007  1 

77. Podkładka dystansowa 35/30x1  C-42982  1 

78. Tarcza łożyskowa PRAc 100II - zespół  C-20400  1 

79. Pokrywa PRAc 100II  0613-500-011  1 

80. Wkręt M4x20-4.8-B  0653-331-109  3 

81. Podkładka dystansowa 12/7,1x0,1  C-42804  3 

82. Łożysko kulkowe 627 2Z TNG S  0631-111-074  1 

83. Pierścień osadczy 33x2,5  0639-363-503  1 

86. Podkładka dystansowa 12/7,1x0,2  C-42805  3 

650. Zabierak ustalający prosty PRAc 100II  C-43013  1 

651. Zabierak mocujący prosty PRAc 100II - zespół  C-43010  1 

652. Osłona tarczy PRAc 100II - zespół C-43013  1 


